

Florateket ApS
Sluseholmen 29, 2450 København SV
CVR-nr. 41 97 00 81
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

This document has esignatur Agreement-ID: e2f6ecyQRx250411391

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Martin Al-Haj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Florateket ApS Sluseholmen 29 2450 København SV CVR-nr.: 41 97 00 81 Stiftet: 22. december 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Al-Haj
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	Akut Gruppen Holding ApS 40682783

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blomsterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758.566 kr. mod -66.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -443.249 kr. mod -52.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten for Florateket ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler samt tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	758.566	-66.710
1 Personaleomkostninger	-1.269.658	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.809	-750
Driftsresultat	-564.901	-67.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.877	-12
Resultat før skat	-567.778	-67.472
Skat af årets resultat	124.529	14.855
Årets resultat	-443.249	-52.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-443.249	-52.617
Disponeret i alt	-443.249	-52.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.738	86.566
Materielle anlægsaktiver i alt	236.738	86.566
Deposita	262.736	77.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	262.736	77.942
Anlægsaktiver i alt	499.474	164.508
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	577.534	0
Varebeholdninger i alt	577.534	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.749	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.492	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.512	19.492
Andre tilgodehavender	23.455	59.850
Tilgodehavender i alt	276.208	119.342
Likvide beholdninger	243.830	25.811
Omsætningsaktiver i alt	1.097.572	145.153
Aktiver i alt	1.597.046	309.661

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	-495.865	-52.617
Egenkapital i alt		-455.865	-12.617
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.620	4.637
Hensatte forpligtelser i alt		7.620	4.637
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.112	9.353
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.516.525	308.288
	Anden gæld	312.654	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.045.291	317.641
Gældsforpligtelser i alt		2.045.291	317.641
Passiver i alt		1.597.046	309.661

5 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.129.014	0
Pensioner	113.821	0
Andre omkostninger til social sikring	11.550	0
Personaleomkostninger i øvrigt	15.273	0
	1.269.658	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.877	12
	2.877	12
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	0
Egenkapital	0	40.000
	40.000	40.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-52.617	0
Årets overførte overskud eller underskud	-443.248	-52.617
	-495.865	-52.617

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en årlig leje på t.kr 467. Lejemål kan tidligst opsiges fra lejers side 1. oktober 2026 med fraflytning 28. februar 2027.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Akut Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 40 68 27 83, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Martin Al-Haj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Al-Haj

Direktør

ID: e72525be-2fb1-40d2-a9d1-554b9da0a97c

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 13:42:49

Underskrevet med MitID



Martin Al-Haj

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Al-Haj

Dirigent

ID: e72525be-2fb1-40d2-a9d1-554b9da0a97c

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 13:42:49

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 16:51:09

Underskrevet med NemID

NEM ID